
E"idenčnič:slo sn^ oU,yA5seco cenlral EU.ope ]5040075 58
strana č :1 Počet stran V dokumentu]3 Počet oří|oh: 0

Dodatek ě.58 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdravotních pojišt'oven, Portál zP

Ólánek'l
smluvní stíany

Revírní b.atrská pok|adna, zdravotni pojištbvna

se síd em
lÓo :

D|Č

lV1ichálkovcká 108, 710 15 s]ezská ostrava
47673036
c247673036

Bankovníspojení

zasloupená: lng. Lubomir Káňa, ředitel

Pojišt'ovna je zapsaná V obchodním rejstřiku Vedeném u Krajského soudU V ostravě
oddil A' XV . V ožká 554

dá|e jen:

a

Asseco Central

se sídlem:
lČ:
DlČ:
BankovnispoienÍ:
zastoupená

,,Zadavatel"

Europe, a. s.

Budějov cká 778l3a' M chle, 140 oo Praha 4
27074358
c22707 4358

Ino Marek Grác člen představenstva
ng. DáV]d stoppani, místopředseda predstavenstva

,,Zhotovitel"

společnost]e zapsaná V obchodnim rejstřiku Vedeném U Městského soudu V Praze'
oddíl B, V]ožka 8525

dá]e ien

článek 2
zadavatelé řešeni

1. zadaýaleli řešení de tohoto dodatku Rámcové sm]ouvy ]soL] náslecIujicí zdravotní pojišťovny'
účastnící se řešeni a provozu p.ojektu Portá ZP, které pod]e projednání na ŘjdÍcí radě iednají Ve
shodě a hradi zadání stejným podílem, Viz ólánek 4 cena a sp atnost daňových dokladů:

. Česká průÍnys|ová zdravotní poiišťovna

. oborová zdravotní po]išt'ovna zaměstnancú bank' pojišioven a stavebnictv'. ReVírni bratrská pok adna, zdravotní pojištbvna

. Vo]enská zdravotní pojišt'ovna

. zaměstnanecká pojišťoVna Škoda

srn]uvní Vztahy Vyp ýVajíci z léto srn]oUVy se týkqí vždy jednoho zadavate e uVedeného V článku
1' - smluvnístrany'



Evidenční číslo snrlouvyAsseco centra Europe: 15040075i58
strana č :2 Počet stran V dokumentu:3 Počet oříloh: 0

2.

1

čIánek 3
Předmět dodatku

Předmětem lohoio dodatku ke sm]oL]Vě o V]io]i pro]ektu ''lnternetový Portá zdravotních pojiŠl'o-

Ven, Portá ZP"' ie řešeni daších části PortálU ZP podle konkrétně zadaných požadavkú zdravot_
nloh ooilštoven UVedenvch V tomLo dodatKu - Viz článek 2 ' Zadavate é řešení' obsah řešení byl
proje;nan a schvá en n; jednán ch Řidlci rady Portálu ZP' podle svého V}znamu i na jednáních
Rady ředitelů'

Přednrětem řešeníie (podle schváleného ZněníTP 27 Ver' 31'0' TP 32 Ver' 27'0 a TP 39 Ver 10
objednaného na základě 53' jednáni Rady portálu zP) Dopracování funkciona ity Poriálu ZP V

rozsahu:
. ÍP 27 vel' 31'o; kapitola 7: Piehled výbérových kritérii s emailovou notiÍikacl

. rP 32 ýel' 27 'o: kapitola 31: Vedoucí píacovnik zadaný i v seznamu přacovniků - nut_

ná shoda
TP 32 ver. 27.o; kapitola 36: Rychlé vyhledání pracovníka dle příjmení
TP 32 veř. 27.o; kapitola 39: zobrazení P2 pÍo zP: info o změnách v kumulacich perso_
nálU
TP 32 ve.' 27.o; kapitola 40: Štítky pro P2
TP 32 Ver. 27'o; kapitola 43A: Triviální výkony jen v případném seznamu 2a (základnÍ
část)

TP 39 Ver. 'l.o; kapitola 2: Vytvořeni gíaÍických šablon pro prostředizP (pouze graÍika
nikoliv funkčnost) - za předpokladu 4 zP

TP 39 Ver. 1.o; kapitoIa 4: lvlěsični kalendář s přehledem odeslaných Hoz' PPPz a VYU

3. součást předrnětu zplacováni

Ke každé část předmětu řešenl tohoto dodatku sín ouvy náležÍ (pokud se týká předmětu řešení):

- technický projekt
programoVá dokumentace

' provozní dokumentace
_ UŽVate|ská dokumentace Ve íormě he pU (nápovědy)

Ólanek 4
cena a splatnost daňových dokladú

celková sm uvní cena předrnětu dodatku pro zadavatele č]ní :
124 627,5o Kč bez DPH (s]ovy sto dvacet čtyř tisíc Šesi set dvacet sedm korln českých a pade-

sát haléřú bez DPH) za provedené plnění Zhotovtele

Sm uvní cena (d e čl' 4, odst. 1) + DPH bude L]hrazena po L]končeni díla a ieho předání do rutlnní_

ho provozu
2.

1.

3. sp]atnost daňového dok]adU Vystaveného Zhotovitelenr ]e 30 dní

Č!ánek 5
Doba řešéní - harmonoqram

1' Řešení dle č]ánku 3 Předrnět dodatku _ bude rea]izováno V těchto terÍŤ]ínech:

a. zahaení rea|izace dalŠí etapy řešení projektu Portá ZP

b' zahájení p lotního provozu a testování

c Ukončení ce ého řešení a fakturace

15.5.2416

31.8.2016

15I2016



EV]denčníčís o smlouvy Asseco centrai EL]rope: 1504!qZ!49
Počet siran V dokumentll:3

2.

I

2.

3.

V Praze dne 25 5 2016

Za Asseco cenÍál Europe a s

lng' ÍVarek Gr

'g Davlo sloopar ' s(ooieos'oá predqIave' slvJ

Vzhledem k dohodě rnezj ZadavaleLern a Zhotovite]ern by a rea izace Předmětu dodatkU zahájena
před podp sem tohoto Dodatku'

V přlpadě Vzniku nových skulečnosti a V zájrnL] kvalitního íešeni Proiektu jsou zmocněncl pÍo vě(-
ná iednání nebo jeich zástupci, uvedení v Rárncové snr oLlVě, opráVněn] Upravrt Výše Uvedené

ternriny Vbodě 1' tak aby Vyhovovály potřebáÍn řešení Projektu Případná úprava termlnL] rÍrLrsi

bý provedena pisemnou íormoll a musí bý podepsána Zmocněnci pro Věcná ]ednání nebo ie]ich
zástupc '

článek 6
závěréěná ustenoveni

Dodatek Rámcové sm oL]Vy se Vyhotovuje Ve 2 Výiscích s platnosti org nálu znchž každá ze
sín uvních stran obdrži ]eden Ví sk

Dodatek nabýVá platnost a Úč nnost dnem podp st] zástupc obou smluVnich stran.

Dodatek se uzavírá svobodně, VáŽně. ulčitě a srozulŤite ně, obě srn uvní strany ]sou p ně zpúsobi_
lé k p.áVnlm úkonŮm souhlasl s Výše UvedenýÍŤr dodatkem a na důkaz svého solh asu iej podepi

sují'

V ostráVě dne

Za ZP


